Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI

PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 021/2017 DO PREGÃO PRESENCIAL 019/2017 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA - MT

A Prefeitura Municipal de Alto Taquari - Estado de Mato Grosso, situada na Av. Macário Subtil de Oliveira, Nº 848 - centro,
Alto Taquari-MT, CEP 78.785-000 através da Pregoeira e sua equipe de apoio, torna público para conhecimento de todos
que conforme DECRETO Nº 3.931 de 19 de Setembro de 2001, o Município de Alto Taquari faz adesão a ATA DE
REGISTRO DE  PREÇOS 021/2017 DO PREGÃO PRESENCIAL 019/2017 - da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURVELÂNDIA-MT, para Serviço de Propaganda e Publicidade do tipo Publicação através de Jornal de Grande Circulação
Diária no Estado de MT. A empresa vencedora do certame para o referido item foi a empresa: JOÃO DIAS RAMOS EPP -
CNPJ: 03.805.679/0001-84 com a proposta para o item no valor de R$ 11,00 (onze reais), o cm por coluna. Informações
mais detalhada com a equipe de apoio e pregoeira pelo fone (66) 3496-1175. Alto Araguaia - MT 20 de Dezembro de 2017.
Michelle Arantes Mancine Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77dfe422

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:07:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial